
REFERAT:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 10 - 20.04.21 

Deltok: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Øystein Furnes, Frode 
Myklebust, Elin Sørbotten, Kari Furevik, Robert Brennersted, Rune Tilseth, Normund Svoen, 
Marte Ulltang, og Margun Thue. 

Møteleiar: Evy-Helen Helleseth  

Referent: Terje Olav Øen   kl. 15.00 – 15.45  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Merknad frå Jan Helge Dale i sak 3 var endra etter innspel. Referat var elles godkjendt. 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Leilighetstransport av Covid-19 prøve med 
ambulanse. 
Ambulansetenesta er positive til å ta med 
prøver og vil vere på tilbodssida når dette 
haster. 

Tone Gjennomført 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

Fredeleg – få innlagde pasientar. I dag 1 smitta Covid-19 pasient innlagd. Obs. på større 

smitteomfang i Bergen og Stavanger området. 

Vaksinering av ca. 1.900 tilsette. Vaksinering også av pasientar – men ein har ein del doser 

som enno ikkje er sett. 

Smittevern tiltak som før påske. 

 

Kommunane: 

Få smitta – avgrensa. Litt variabelt i kommunane. Nokre smitta har relativt mange 

nærkontaktar (skule). 

Mange spørsmål om smittevern m.m. 

Vaksinasjon går for fullt – mange som får vaksiner i kommunane no. 

Russefeiring og gjennomføring av denne. 

 

3. Orientering: Vaksinering av pasientar med tidlegare anafylaktisk reaksjon / Kari 

Einigheit om at kommunane samordnar seg og organiserer felles vaksinering av slike 
pasientar ved dei store legevaktstasjonane ved NSH, LSH og FSS.  

Kommunane vil sende info om tidspunkt for vaksinering til Helse Førde v/smittevernoverlege 
Bernt-Are Hansen. Han vil orientere Medisinsk akutteam på sjukehusa om planlagt 
vaksinering ved legevaktene.   

 

 

4. Orientering: Auka kapasitet for koronaanalyser? / Evy-Helen 

Saka er utgreidd i Helse Førde og vurdert i beredskapsleiinga i dag. Ut frå ein samla vurdering 

meiner ein at noverande tilbod er forsvarleg. Kapasiteten i Helse Førde er tilsvarande andre 

HF eller betre. Større volum skal til regionssjukehus. Det vil også ta relativ lang tid å etablere 

ei utviding av tilbodet, og det vil først kunne skje i september. Kostnader med nytt utstyr vil 

utgjere 2-4 mill. kroner og ein årleg personell kostnad på 2-3 mill. kroner.  
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Kommunane var opptatt av korleis Helse Vest kunne sikre tilstrekkeleg analysekapasitet m.a. 

ved Haukeland Universitetssjukehus. Dette med tanke på utbrot og høgt volum av testing. 

Kommunane må rapportere på vekentleg testkapasitet ut frå krava som er stilt. 

 

5. Orientering: Avvikling av akuttmottak 2 / Evy-Helen /Rune T 

 

Beredskapsleiinga har bestemt at ein skal nedskalere Akuttmottak 2. Dette ut frå at det er 

lite pågang av pasientar, gjennomsnittleg var det 4,2 pas/døgn og talet har gått ned. Ein har 

også fleire personar som no er vaksinerte. 

 

Det er etablert rutine for kommunikasjon mellom legevaktslege og koronalege. Betre styring 

av pasientar i akuttmottak og styrka bemanning med fleire legar og sjukepleiarar. Pasientar 

vil etter mottak bli sende til eiga avdeling. Større kohortkapasitet vil kunne aukast relativt 

rask.  

  

6. Ev. v/Normund Svoen 

Fastlegane har også i mange kommunar dobbel vaktordning med tanke på luftvegsklinikk i 

særskilde lokaler og dette er krevjande for legekorpset. Det kan også bli litt lite å gjere på 

einskilde dagar. Tenesta kostar ein del for kommunane og bind opp beredskap. Tanken er å 

fortsette med dette eit tid framover og vert vurdert som framleis eit nødvendig tiltak. 

 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Sjekk om analysekapasiteten i Helse Vest er 
stor nok, og har Helse Bergen tilstrekkeleg 
kapasitet.  

Bent-Are Til neste 
møte 

 


